
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE JELSA 

List izlazi po potrebi         Jelsa, 15. listopada 2025. godine         Broj 12.  GODINA XXXII 

 

Na temelju članka 2. Pravilnika o postupku i 

kriterijima za dodjelu stipendija učenicima srednjih 

škola i studentima s područja Općine Jelsa Jelsa  

(“Službeni glasnik Općine Jelsa“ br 8/21:   ) i članka 

48. Statuta Općine Jelsa  (“Službeni glasnik Općine 

Jelsa“ br:  3/21 ) načelnica Općine Jelsa dana  14. 

listopada 2025. donosi: 

 

ODLUKU 
o visini i broju stipendija i deficitarnim 

zanimanjima 

 

 

 

Članak 1. 

 

U školskoj i akademskoj godini 2025./2026. 

Općina Jelsa raspisuje natječaj za: 

 

• Učeničke stipendije u iznosu od 100,00 eura 

u slijedeće tri kategorije i to: 

A - stipendije za nadarene učenike-2 stipendije, 

B - stipendije za učenike po socijalnom kriteriju-

2 stipendije, 

C - stipendije za učenike koji se školuju za 

deficitrana zanimanja-2 stipendije  

 

• Studentske stipendije u iznosu od 150,00 eura 

u slijedeće tri kategorije i to: 

A - stipendije za nadarene studente-2 stipendije, 

B - stipendije za studente po socijalnom kriteriju-

3 stipendije, 

C - stipendije za studente koji se školuju za 

deficitrana zanimanja-2 stipendije  

 

Učenici i studenti mogu podnjeti zahtjev za 

dodjelu stipendije samo u jednoj kategoriji. 

 

 

 

S A D R Ž A J: 
 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

 

1. Odluka o visini i broju stipendija i deficitarnim 

zanimanjima  ............................................. 213 



Stranica 214. Broj 12.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE JELSA                       15. listopada  2025. godine 

 

Članak 2. 

 

Utvrđuju se zanimanja od prioritetnog 

interesa za Općinu Jelsa za dodjelu stipendija 

učenicima srednjih škola trogodišnjih srednjoškolski 

program za školsku 2025./2026. godinu, kako slijedi: 

 

- Konobar/konobarica 

- Kuhar/kuharica 

- Slastičar/slastičarka 

- Fasader/fasaderka- JMO 

- Zidar/zidarica  

- Vozač motornog vozila 

 

• za dodjelu stipendija učenicima srednjih 

škola četverogodišnjih ili petogodišnjih 

srednjoškolski program za školsku 

2025./2026. godinu, kako slijedi: 

 

- Medicinska sestra/tehničar opće zdravstvene 

njege 

- Laboratorijski tehničar/tehničarka 

- Fizioterapeutski tehničar/tehničarka 

- Farmaceutski tehničar/tehničarka 

 

• za dodjelu stipendija studentima za 

akademsku 2025./2026. godinu, kako slijedi: 

 

- Logopedija 

- Pedagogija (dvopredmetni) 

- Psihologija 

- Elektrotehnika 

- Strojarstvo 

- Medicina 

- Farmacija 

- Dentalna medicina 

- Fizika i informatika-nastavnički smjer 

- Matematika i informatika- nastavnički smjer 

- Fizika i matematika 

- Rani i predškolski odgoj i obrazovanje 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom Glasniku 

Općine Jelsa“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JELSA 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 604-01/25-01/1 

URBROJ: 2181-26-25-1 

Jelsa, 14. listopada 2025. g. 

 

              Načelnica: 

             Marija Marjan, v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE JELSA" izdaje Općina Jelsa  

Urednica: Mirjam Šurjak Pavičić, dipl.iur.  

– Voditeljica Odsjeka za opće poslove i društvene djelatnosti Općine Jelsa 

Priprema i izrada: ŽGIRO, vl. Đurđica Sarjanović, Jelsa 

 

 


